МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КАРАЧАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА КУРОРТНОГО ПОСЕЛКА ДОМБАЙ»

(МБОУ КГО «СШ кп. Домбай»)

ОГРН 1020900774432, ИНН 0902030395/ КПП 090201001

369241, КЧР, кп. Домбай, мкр. Пихтовый мыс, 17
тел./факс (887879) 58-3-76, e-mail:  shkola-sad-dombay@mail.ru

ПРИКАЗ
(распоряжение)

№  Дата

87а 20.09.2022

О назначении наставника молодого специалиста

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами, с целью профессионального

становления молодых специалистов, повышения уровня их методической, научно-

теоретической, психолого-педагогической компетентности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить учителя начальных классов Гаджаеву О.Р. педагогом-наставником учителя

начальных классов Чомаевой З.Р.

2. Педагогу-наставнику составить индивидуальную программу работы наставника с

молодым специалистом.

3. Заместителю директора по УР Дотдаевой А.С.:

 Организовать деятельность педагогов-наставников в соответствии с планом

работы с молодыми специалистами.

 Осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель учреждения Директор  Блимготов А.И.
 (должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)

С приказом ознакомлен(а):

 Дотдаева А.С.

 Гаджаева О.Р.

 Чомаева З.Р.

mailto:shkola-sad-dombay@mail.ru
http://blanker.ru/doc/vygovor
http://blanker.ru/doc/vygovor